

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ของเทศบาล หมู่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ของเทศบาล หมู่ ๓ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๒๒๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง



ใบประมาณราคางานทำอาคารก่อสร้าง

ส่วนราชการเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

ปร 4

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ของเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ประมาณราคามือวันที่ 28 สิงหาคม 2558

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หน้า 3 ตำบลเนินฆ้อ

อำเภอ แกลง

จังหวัด ระยอง

ปริมาณงาน งานปรับปรุงอาคาร ขนาด 5x15 เมตร

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาดีตรละ23.00-23.99.....บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน			วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ยกระดับโครงสร้างหลังคาพร้อมกระเบื้อง	ตร.ม.	104	0.00	0.00	100.00	10,400.00	
2	งานเทคอนกรีตพื้นหนา 8.00 ซม.	ลบ.ม.	7.28	1,590.00	11,575.20	200.00	1,456.00	
3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ(รวมปูนทราย)	ตร.ม.	25	280.00	7,000.00	120.00	3,000.00	
4	พื้นขัดมัน	ตร.ม.	50	80.00	4,000.00	60.00	3,000.00	
5	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี(ทาสี)	ตร.ม.	85	185.00	15,725.00	76.00	6,460.00	
6	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี(ทาสี)	ตร.ม.	48	220.00	10,560.00	65.00	3,120.00	
7	ปิดฉนวนผนังไม่เน้อลา ดัดลอนเกล็ด ด้านเดียว ทาสี	ตร.ม.	10	200.00	2,000.00	80.00	800.00	
8	งานต่อกันเสาทางเดิน				0.00		0.00	
	8.1 เหล็กตัวตี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	เส้น	1	587.00	587.00	200.00	200.00	
	8.2 ลีกันสนิม	ตร.ม.	2	56.00	112.00	35.00	70.00	
	8.3 กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.	แผ่น	40	42.00	1,680.00	3.00	120.00	
	8.4 χοοกระเบื้อง	ตัว	80	3.00	240.00	0.00	0.00	
9	เชิงชายสังกรีจ 1"x6"	เมตร	50	120.00	6,000.00	30.00	1,500.00	
10	กันกบิ่ดลอน	เมตร	34	80.00	2,720.00	30.00	1,020.00	
11	ครอบปิดจั่วกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	30	52.00	1,560.00	8.00	240.00	
12	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก หนา 7 ซม. ครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	61	100.00	6,100.00	60.00	3,660.00	
13	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	122	55.00	6,710.00	70.00	8,540.00	
14	งานสี	ตร.ม.	122	40.00	4,880.00	25.00	3,050.00	

ประมาณค่าต่อ

งธรรม ธรรมจิตร

งธรรม ธรรมจิตร

22

การ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ของเทศบาล
 .งานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2558
 ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตติ

หมู่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอ แกลง
 ปริมาณงาน งานปรับปรุงอาคาร ขนาด 5x15 เมตร

จังหวัด ระยอง

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน โซล่า อ.เมือง ราคาสิทธิ์ละ23.00-23.99.....บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน				วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
15	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	ชุด	3		0.00	2,500.00	7,500.00	7,500.00	
16	บานประตูไม้อัดชนิดใช้ภายนอก)ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.	ชุด	2	2,200.00	4,400.00	300.00	600.00	5,000.00	
17	ประตูเหล็กม้วนบานที่ชนิดใช้ติดตั้ง .	ชุด	1	9,000.00	9,000.00	1,500.00	1,500.00	10,500.00	
18	ประตูเลื่อนเหล็กกลวง	ชุด	5	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
19	แผงสวิตซ์ตัดตอน	ชุด	1	1,700.00	1,700.00	500.00	500.00	2,200.00	
20	ปลั๊กไฟฟ้า	ชุด	4	120.00	480.00	200.00	800.00	1,280.00	
21	คอมไฟฟ้าครอบตะแกรงกึ่งปลา ขนาด 2 x 36 W.	ชุด	9	700.00	6,300.00	200.00	1,800.00	8,100.00	
22	สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน(THW)ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	ม้วน	2	1,000.00	2,000.00			2,000.00	
23	ขึงลางาน	จุด	1	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
24	งานประปา+ท่อน้ำทิ้ง	หลัง	1			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
25	งานแค้มเตอร์ประกอบ	จุด	2		0.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	

176,865.20

อำนาจถูกต้อง

22

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตติ
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

กองช่างเทศบาลเนินหม้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ของเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 3 ตำบลเนินหม้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง •

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเนินหม้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ป้ายโครงการ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%	176,865.20 (ราคารวมอยู่ใน Factor F)	1.2726	225,078.65	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		225,078.65	
		คิดเป็นเงินประมาณ		220,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/ตรวจสอบ

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัด เทศบาลตำบลเนินหม้อ

ลงชื่อ.....

(นายอรรถวุฒิ สมนึก)

ปลัดเทศบาลตำบลเนินหม้อ

ความเห็นผู้บริหาร

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินหม้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายฤทธิญา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินหม้อ